
www.lg.com

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA
MAGIC MOTION 
TĀLVADFĪBAS PULTS 
Lūdzu, pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un sagla-
bājiet to turpmākai uzziņai.

AN-MR200
Magic Motion tālvadības pults (AKB732955)
Atslēga (EAT614134)



2

PIEDERUMI

TĀLVADĪBAS PULTS APRAKSTS

Bateriju ievietošana
ꔛ Lūdzu, rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un izmantojiet televizoru pareizi.
ꔛ Ja tiek parādīts ziņojums „Magic Motion tālvadības pults baterijas uzlādes līmenis ir 

zems. Nomainiet bateriju.”, baterija ir jānomaina. 
ꔛ Lai nomainītu baterijas, atveriet bateriju nodalījuma vāciņu, nomainiet baterijas (1,5 V 

AAA), ievietojot tās atbilstoši nodalījuma iekšpuses marķējumā redzamajam  un  
polam, un aizveriet bateriju nodalījuma vāciņu. Tālvadības pulti novietojiet televizora tālvadības sensora 
tiešā redzamībā.

ꔛ Lai izņemtu baterijas, veiciet to ievietošanas darbības pretējā secībā. Jaunas baterijas neievietojiet kopā 
ar vecām vai lietotām baterijām. Aizveriet vāciņu.

CH

MUTE

VOL

ENTER

Home

OK

P

MUTE

Rādītājs (RF raidītājs)
Lietošanas laikā lampiņa mirgo.

POWER (BAROŠANA)
Televizora ieslēgšana un izslēgša-

na.

ENTER (IEVADĪT) / OK (LABI)
Izvēlņu un opciju izvēle un ievades 

apstiprināšana.
Nospiediet šo pogu, lai gadījumā, kad 
rādītājs vairs nav redzams ekrānā, to 

atkal parādītu.
Ja laikā, kad pārvietojat rādītāju pa 

ekrānu, nospiežat navigācijas pogu, 
rādītājs pazūd, un Magic Motion 

tālvadības pults darbojas kā parasta 
tālvadības pults.

Lai atkal parādītu rādītāju, 2 minūšu 
laikā pēc tā pazušanas pakratiet Ma-
gic Motion tālvadības pulti no vieniem 

sāniem uz otriem. (Ja 2 minūtes ir 
pagājušas, nospiediet pogu ENTER 

(IEVADĪT), lai atkal parādītu rādītāju.)

Navigācijas pogas (augšup/ lejup/ pa 
kreisi/ pa labi)
Ritināšana pa izvēlnēm vai opcijām.

Home (Sākums)
Sākuma izvēlnes atvēršana.

Home

OK

P

MUTE

 / VOL(SKAĻUMS) (+/-)
Skaļuma līmeņa regulēšana.

P / CH (KAN) (∧/∨)
Pārvietoties pa saglabātajām prog-
rammām vai kanāliem.

MUTE (IZSL. SKAŅU)
Skaņas izslēgšana.

ENTER

VOL CH

MUTE

FREEZE

RATIO

L/R SELECT

ENTER

BACK EXIT

Q.MENUINFOMENU

CHVOL
P
A
G
E

FAV

3D

MUTE

1 2 3
4 5 6
7 8

0
9

MARK
LIST

FLASHBK

ENERGY

SAVING

TV
AV MODE INPUT

Magic Motion 
tālvadības pults, 

baterijas (AA)

Lietotāja rokasgrā-
mata Atslēga Atslēgas kabelis Siksniņa Velkro



3

RF SPECIFIKĀCIJA 

Magic Motion tālvadības pults sakari ar tele-
vizoru notiek, izmantojot 2,4 GHz platjoslas 
radiofrekvenci (RF).
ꔛ Izeja: 1 dBm vai mazāk
ꔛ Maksimālais sakaru attālums:
 10 m (32,8 pēdas) bez šķēršļiem
ꔛ Joslas platums: 2,4 GHz 
 (2,4035 GHz – 2,4783 GHz)
ꔛ Pārraides ātrums: 250 kadri/sekundē

ATSLĒGA
Tikai LED LCD/ LCD televizoriem.
PDP modelim šī ierīce (50/60PZ95/75/57**) nav 
vajadzīga. Tā ir PDP televizora iebūvēta funkcija.

Kabeļa ieeja

Lampa

*Pievienojiet sargspraudni, to salāgojot ar augšējā 
kreisā stūra kronšteinu.

2 Savienojiet kabeļa ligzdu, kura atrodas 
atslēgā, ar televizorā iestrādāto atslēgas ka-
beļa ligzdu.

* Ja tiek pievienots RF Dongle bezvadu mul-
timediju atskaņotājam, pievienojiet RF Don-
gle tālvadības pultij Magic Motion televizora 
aizmugurē – apakšējā labajā pusē.

* Lai izvairītos no bezvadu traucējumiem, jā-
saglabā 20 cm attālums starp Magic Motion 
tālvadības pulti un Wi-Fi sargspraudni.

3 Pievienojiet sargspraudni liplentei kā parā-
dīts tālāk, pēc tam ieslēdziet televizoru.

SARGSPRAUDŅA 
UZSTĀDĪŠANA
Šeit redzamais attēls var atšķirties no jūsu televizo-
ra.

1 Atrodiet uz televizora paredzēto liplentes pie-
vienošanas vietu. Pēc tam noplēsiet aizsarg-
papīru un to izmantojiet liplentes pievienoša-
nai. (Pievienošanas vieta ir atšķirīga atkarībā 
no jūsu televizora modeļa)

20cm

vai

Liplente



4

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI  

ꔛ Izmantojiet tālvadības pulti maksimālajā 
sakaru attālumā (10 m, 32,8 pēdas). Ja 
tālvadības pults tiek izmantota tālāk par šo 
attālumu vai ja tās ceļā atrodas kāds 
šķērslis, sakari var netikt izveidoti.

ꔛ Tuvumā esošu ierīču dēļ var rasties 
sakaru kļūme. Tādas elektriskās ierīces kā 
mikroviļņu krāsns vai bezvadu LAN ierīce 
var radīt traucējumus, jo tās izmanto tieši 
tādu pašu frekvenču joslas platumu 
(2,4 GHz) kā Magic Motion tālvadības 
pults.

ꔛ Ja Magic Motion tālvadības pults tiek 
nomesta vai pakļauta spēcīgam 
triecienam, tā var tikt sabojāta vai 
nedarboties pareizi.

ꔛ Ja spēlējat spēles, izmantojot Magic 
Motion tālvadības pulti, turiet to stingri, ap 
roku aptinot tās siksniņu un ar regulējamo 
gredzenu pielāgojot siksniņas garumu.

ꔛ Uzmanieties, lai Magic Motion tālvadības 
pults lietošanas laikā neatsistos pret 
tuvumā esošām mēbelēm vai cilvēkiem.

ꔛ Piekļuves punktu (AP) ieteicams izvietot 
vairāk nekā 1 m (3,28 pēdu) attālumā no 
televizora. Ja piekļuves punkts tiek 
uzstādīts tuvāk par 1 m, frekvences 
traucējumu dēļ Magic Motion tālvadības 
pults var nedarboties, kā iecerēts.

REĢISTRĒŠANA

Magic Motion tālvadības pults darbojas, 
sapārojot to ar televizoru.

Padomi par Magic Motion tālva-
dības pults reģistrāciju
Lai reģistrētu tālvadības pulti, 
pavērsiet to pret televizoru un 
nospiediet pogu ENTER (IEVADĪT) 
(vai OK (LABI)).

Padomi par Magic Motion tālva-
dības pults atkārtotu reģistrāci-
ju, ja reģistrācija nav izdevu-
sies
Atiestatiet vadības pulti, nospiežot 
un 5 sekundes turot pogas 
ENTER (IEVADĪT) (vai OK (LABI)) 
un MUTE (IZSL. SKAŅU). (Tiklīdz 
atiestatīšana ir pabeigta, uz rādī-
tāja mirgo indikators). Pēc tam 
atkārtojiet iepriekš aprakstīto pro-
cedūru, lai reģistrētu tālvadības 
pulti.

OK

OK

OK

MUTE

ENTER

ENTER

ENTER

IZMANTOŠANAS VEIDS 

Nospiediet šo pogu, ja televizora 
ekrānā nav redzams rādītājs. 
Ekrānā tiks parādīts rādītājs.
Ja rādītāju noteiktu laika periodu 
neizmanto, tas nozūd.

Varat pārvietot rādītāju, nomērķē-
jot tālvadības pults rādītāja uztvē-
rēju televizora virzienā, un pēc 
tam pārvietot to pa kreisi, pa labi, 
augšup un lejup.
Ja pēc pogas ENTER (IEVADĪT) 
(vai OK (LABI)) nospiešanas rādī-
tājs nedarbojas pareizi, nelietojiet 
tālvadības pulti 10 sekundes un 
pēc tam atkārtojiet šo darbību.




